SERVICIO DE
PROVISIÓN

Detalle de la cotización

# Descripción U. Medida Cantidad Prec Unit Descuento Subtotal

1 MTFO-FEFO-0002 | MALLAS DE SUJECION PREFORMADA PIEZA 50.00 147.00 0.00 7,350.00

SUBTOTAL Bs.- 7,350.00
COSTO DE ENVIO Bs.- 735.00

TOTAL Bs.- 8,085.00

Son: Ocho mil ochenta y cinco 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (19-04-2025)

Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento